BBfeito a alteragdes sem aviso prévio. Todas as medidas em milimetros. Fevereiro 2025
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CORRER

TAMPA PARA MONTANTE - TMM

COMPOSICAD
POLIAMIDA

-

0

41.4

38.2

~

Wk

LG-127
LG-137
LG-140
LG-150

TMM18

INFORMAGOES EMBALAGEM
PRETO 012 04 PARES (4 DIR + & ESQ)
BRANCO 016

37.4

Ik

LG-135
LG-136
LINHA GOLD IV LG-138

Instalacdo - sem escala LG-139
LG-155

LG-156

38.5

VISTAS
ESCALA 12




